
 

гр. София 1052, ул. "Славянска" №8 
Тел: +3592 940 7001 

Факс: (+3592) 987 21 90, (+3592) 981 99 70 
e-mail: e-docs@mee.government.bg 

 

З А П О В Е Д  

 

№ РД-16-658/10.05.2021 г. 

 

На основание чл. 19, ал. 3, т. 4, чл. 21 и чл. 22, ал. 1 и ал. 3 от Закона за 

индустриалните паркове /ЗИП, обн. ДВ, бр. 21 от 12.03.2021 г./ 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 

1 .  Създава се регистър на индустриалните паркове по чл. 21, ал. 1 от Закона 

за индустриалните паркове, съгласно приложението; 

2. Възлагам на дирекция „Регистриране, лицензиране и контрол“ да поддържа 

електронния регистър на индустриалните паркове. 

Контрола по изпълнението на настоящата заповед възлагам на г-жа Яна 

Топалова, заместник-министър на икономиката.  

Настоящата Заповед да се доведе до знанието на съответните лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 

ЛЪЧЕЗАР БОРИСОВ 

Министър на икономиката 

 

 


